Tipus de contracte 

Contracte de serveis 

5. Nomenclatura CPV 

79412000-5: Serveis de consultoria en planificació (consultoria de processos, estudis tècnics). 

6. Pressupost 

El pressupost net és de VUIT MIL EUROS (8.000 €) més la quantitat de MIL SIS-CENTS VUITANTA EUROS 

(1.680 €), que correspon al 21 % de l’IVA i un preu final de NOU MIL SIS-CENTS VUITANTA EUROS (9.680 

€). 

7. Durada del contracte 

La durada d’aquest contracte serà d’un any a comptar des de l’endemà de la recepció de la notificació de 

l’adjudicació del contracte. 

8. Criteris d’adjudicació 

La puntuació màxima serà de 100 punts.